
2020 年 5 月 26 日 

お取引先様各位 

株 式 会 社 五 十 嵐 工 業 所 

東京都武蔵野市関前 2-15-6 

℡ 0 4 2 2 - 2 6 - 8 1 0 1 

代表取締役 五十嵐 春生 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社の対応について（第 4 報） 

 

 平素より弊社業務につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、この度の新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の全面解

除を受け、弊社営業活動につきまして、下記のとおり感染予防対策を継続しながら、

平常業務対応とさせて頂きます。 

 お取引先様、関係者各位におかれましては、緊急事態宣言下の業務体制にご理解、

ご協力を賜り誠にありがとうございました。今後とも変わらずご贔屓のほど、よろし

くお願い致します。 

 

記 

 

①毎朝の検温を実施する。 

 

②37.5℃以上の発熱や風邪の症状がある場合は、出社せず、速やかに会社に報告

する。（その後は自宅待機とし、経過観察する） 

 

③手洗い、うがい、手指の消毒を徹底する。 

 

④極力マスクを着用する。ない場合はハンカチ等を使用し、咳、くしゃみによる

飛沫を防ぐ。（手で直接押さえない） 

 

⑤作業時も出来る限り３密（密閉空間・密集場所・密接場面）を避け２ｍ以上の

距離をとることを心掛ける。 

 

以上 


